

บัญชีประมาณราคา รายการ เครื่องครัวสำหรับนักเรียนพักนอน ภาคเรียนที่ 1/2560

โรงเรียนบ้านแม่ระมาดน้อย อำเภอแม่ระมาด จังหวัดตาก

ที่	รายการ	ขนาด	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	หม้อต้มทรงสูง(สตูว์) สเตนเลส	22 cm	2	ใบ	600	1,200
2	หม้อต้มทรงสูง(สตูว์) สเตนเลส	26 cm	2	ใบ	729	1,458
3	ถาดกลม(สเตนเลส)	20 นิ้ว	2	ใบ	799	1,598
4	ชุดอ่างอุ่นอาหารใหญ่พร้อมขาตั้ง(สเตนเลส)	30*50*23 ซม.	2	ชุด	2,249	4,498
5	ชุดอ่างอุ่นอาหารขนาดกลางพร้อมขาตั้ง(สเตนเลส)	35*57*30 ซม.	2	ชุด	2,250	4,500
6	ชามผสม (กะละมังสเตนเลส)	21 นิ้ว	2	ใบ	125	250
7	ชามผสม (กะละมังสเตนเลส)	30 นิ้ว	2	ใบ	249	498
8	ชามผสม (กะละมังสเตนเลส)	45 นิ้ว	2	ใบ	1,050	2,100
9	เหยือกน้ำมีฝา(สเตนเลส)	11 cm	10	ใบ	249	2,490
10	ถังน้ำแข็ง(อลูมิเนียม)		10	ใบ	65	650
11	คูเลอร์น้ำ (สเตนเลส)	40 ซม.	1	ใบ	3,116	3,116
12	คูเลอร์น้ำ (สเตนเลส)	28 ซม.	2	ใบ	2,990	5,980
13	ซึ่งนั่ง 3 ชั้น (สเตนเลส)	40 ซม.	2	ชุด	1,000	2,000
14	หม้อ 2 หู	30 ซม.	2	ใบ	375	750
15	หม้อ 2 หู	36 ซม.	2	ใบ	745	1,490
16	หม้อ 2 หู	40 ซม.	2	ใบ	975	1,950
17	ถาดหลุมสเตนเลส 4 ช่อง	32 ซม.	250	ใบ	190	47,500
18	มีดครัวด้ามหมุด	5.5 นิ้ว	20	อัน	50	1,000
19	มีดด้ามไม้ ปลายแหลม	7 นิ้ว	20	อัน	50	1,000
20	มีดสับ	7 นิ้ว	20	อัน	30	600
21	ช้อนจิ้นใหญ่ (ช้อนสั้น)	โหล	20	โหล	22	440
22	ช้อนส้อมคู่	0.7 mm.	20	โหล	76	1,520
23	มีดปลอกผิวอเนกประสงค์		10	โหล	69	690
24	มีดหันสับด้ามไม้		10	อัน	179	1,790
25	เขียงพลาสติก	22.8*35.7*7 cm	24	อัน	149	3,576
26	กระบวย ด้ามไม้	5 "	10	อัน	160	1,600
รวม(1)						94,244

บัญชีประมาณราคา รายการ เครื่องครัวสำหรับนักเรียนพักนอน ภาคเรียนที่ 1/2560

โรงเรียนบ้านแม่ระมาดน้อย อำเภอแม่ระมาด จังหวัดตาก

ที่	รายการ	ขนาด	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
27	ตะหลิว ค้ามไม้ ใหญ่		10	ชิ้น	171	1,710
28	ทัพพีคั่วข้าว(สแตนเลส)		10	ชิ้น	110	1,100
29	กระบวยคั่วดำ	3.3 cm	10	ชิ้น	99	990
30	ทัพพีคั่วดำ (อย่างดี)	7 cm	10	ชิ้น	85	850
31	กระทะ 2 หู	24 นิ้ว	2	ใบ	2,249	4,498
32	กระทะ 2 หู	40 นิ้ว	2	ใบ	2,250	4,500
33	จานกลม (เมลามีน)	8 นิ้ว	10	โหล	175	1,750
34	ชามปากกว้าง (เมลามีน)	8 นิ้ว	9	โหล	189	1,701
35	ตู้แช่บานพับ	40 ลิตร	1	ใบ	1,290	1,290
36	ตู้แช่บานพับ	60 ลิตร	1	ใบ	1,495	1,495
37	ตู้เย็น	6.2 Q	1	เครื่อง	6,390	6,390
38	ตู้เย็น 2 ประตู	10.2 Q	1	เครื่อง	13,990	13,990
39	ชุดเตาแก๊สแรงดันสูงพร้อมสาย		2	ชุด	1,350	2,700
40	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า	5 ลิตร	2	เครื่อง	2,290	4,580
41	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า	10 ลิตร	1	เครื่อง	4,150	4,150
42	เครื่องบดหมู สแตนเลส(ออโต้)	เบอร์ 12	1	เครื่อง	18,150	18,150
43	โถข้าวมีฝา เมลามีน	10 นิ้ว	10	ใบ	89	890
44	แก้วน้ำ ใส	10 OZ	10	โหล	59	590
45	ถ้วยแบ่ง	4 นิ้ว	5	โหล	59	295
46	กระชอนกรองทอด อย่างดี (สแตนเลส)	20 ซม.	4	อัน	245	980
47	ถังคั้นน้ำไฟฟ้า	6.8 ลิตร	2	ใบ	2,090	4,180
48	ชั้นคว่ำถาดหลุมสแตนเลส4ชั้น	1.5x0.5x1.5m	2	ตัว	16,800	33,600
รวม(2)						110,379
รวม(1)+(2)						204,623
รวมทั้งสิ้น (สองแสนสี่พันหกร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)						

